







[image: ]


	
	
		
			
                    LIKO-S
                
			
					Co děláme
	Kdo jsme
	Kariéra
	Aktuálně
	Kontakty

				
						 
	 
	 
	 
	 


					
						
    CZ

    	CZ
	SK
	EN
	DE
	HU
	IN


    


					

				

			

			MENU
		

	




	
			

    
	
    		
			
				
					
					

				

				
                    Spustili jsme nový web a při té příležitosti i trochu uklízeli.

Stránka, kterou hledáte, je nyní jinde. Zkuste začít na úvodní stránce nebo nás neváhejte kontaktovat. Děkujeme.
                    
                        Zpět na úvod
                    

                

			

		

	

	

	
	
		
			
				
					Sledujte nás				

					 
	
	 
	 
	


			

			
				
					Newsletter Liko-s				

				
        
    
    
        
                
        
                                


        Odeslat

    
    
    


				Budujeme happy and green company. Přihlaste se do našeho newsletteru a mějte aktuální informace vždy jako první.
			

			
				
					Rychlý kontakt				

				
						+420 5 44 22 11 11
	info@liko-s.cz

				

			

		

        
                            				
            	
                    
                            

                            
                                Interiérové příčky, posuvné stěny

                                liko-pricky.cz
                            

                        
                
	
                    
                            

                            
                                Akustické budky, stropní podhledy, paravany

                                liko-akustika.cz
                            

                        
                
	
                    
                            

                            
                                Interaktivní stěny

                                liko-pricky.cz
                            

                        
                
	
                    
                            

                            
                                Živé Stavby

                                zivestavby.cz
                            

                        
                
	
                    
                            

                            
                                Designové, laminované sklo

                                liko-pricky.cz
                            

                        
                
	
                    
                            

                            
                                Vestavky do hal

                                liko-vestavky.cz
                            

                        
                
	
                    
                            

                            
                                Zakázková kovovýroba, ocelové konstrukce

                                liko-welding.cz
                            

                        
                
	
                    
                            

                            
                                E-SHOP ŽIVÉ STAVBY

                                eshop.zivestavby.cz
                            

                        
                

            				
        

                 
        
		
			

				[image: Czech Best Managed Companies][image: CZGBC][image: AMSP]
			

			
				
					©
					2024 LIKO-S, a.s.
				

				
					
						Vytvořeno v [image: X Production]
				

			

		

	

    

        Nový prostor pro lepší práci

            Modulární řešení, které lze nakonfigurovat podle vašich představ

        [image: Nový prostor pro lepší práci]    LIKO-S OASIS®
    Zavřít



    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        
                        
                            Vlastní
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Vlastní nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                Uložit
                            
                        

                    

                

                
            

            

            


